Административная процедура 18.16.

Логойский районный

исполнительный комитет
_________________________________________

(ФИО заявителя полностью)

_________________________________________
Зарегистрированного по адресу:

__________________________________________

__________________________________________

Тел._______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о предоставлении (об отказе в предоставлении) льгот по налогам, сборам (пошлинам), полностью уплачиваемые в местные бюджеты,
а также арендной плате за земельные участки, находящиеся в государственной собственности, и транспортному налогу:

____________________________________________________________________
(указать вид налога, сбора (пошлины), по которому необходима льгота и в каком размере)
____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
Основанием для предоставления льготы является:
____________________________________________________________________ (подробно изложить обстоятельства, являющиеся основанием для предоставления льготы)
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

К заявлению прошу приложить следующие документы:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
	___ _______________ 20___ г.
	________________

	____________________________

	(подпись)

	(инициалы, фамилия гражданина)